Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DRIVERS SÉRIE DRWBDRIVERS > ACTIONNEURS ÉLECTRIQUE 2019
67
3.20.01
DR
IV

W
B
CODIFICATION
DRWB SERIE
W01 TAILLE W:
W01 = 100 W
W04 = 400 W
W07 = 750 W
W10 = 1000 W
2 ALIMENTATION :
2 = 220 V AC
D COMMUNICATION:
D = E/S digitales et analogiques
E RETOUR :
E = codeur incrémental 13 bit
A VERSIONS:
A = Standard
DRWB - W01 - 2 - D - E - A
Driver Mod. DRWB-W01-2-D-E-A
Driver pour moteur Camozzi Brushless
Mod. Puissance Alimentation Codeur
DRWB-W01-2-D-E-A 100 W 230 V AC 13 bit
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DRIVERS SÉRIE DRWBACTIONNEURS ÉLECTRIQUE
70
3.20.04
2019 DRIVERS
DR
IV
ER
S
SÉ
RI
E
DR
W
B
>
Driver Mod. DRWB-W04-2-D-E-A
Driver pour moteur Camozzi Brushless
Mod. Puissance Alimentation Codeur
DRWB-W04-2-D-E-A 400 W 230 V AC 13 bit
Driver Mod. DRWB-W04-2-D-E-A et Mod. DRWB-W10-2-D-E-A
Driver pour moteur Camozzi brushless
Mod. Puissance Alimentation Codeur
DRWB-W07-2-D-E-A 750 W 230 V AC 13 bit
DRWB-W10-2-D-E-A 1000 W 230 V AC 13 bit
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
DRIVERS SÉRIE DRWBDRIVERS > ACTIONNEURS ÉLECTRIQUE 2019
71
3.20.05